
UCHWAŁA NR XXIII/148/2017
RADY GMINY BISZCZA

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg publicznych do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Biszcza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze  zmianami) w zw. z art 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 260 ze zmianami) oraz po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Biłgorajskiego, Rada Gminy 
Biszcza uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Rada Gminy Biszcza zalicza do kategorii dróg gminnych drogi oznaczone numerami

1) Drogi w miejscowości Gózd Lipiński na działkach oznaczonych  nr geodezyjnym 2144; 2344; 2345; 2434; 
2490; 2538; 2585; 2639; 2687; 2764; 3171; 3197; 3235; 3255; 3295; 3316;

2. Ustala się przebieg dróg wg załącznika graficznego do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biszcza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego

 

Przewodniczaca Rady Gminy 
Biszcza

Genowefa Górna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 maja 2017 r.

Poz. 2292



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2292


		2017-05-12T12:34:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




